
Keleimia, Raraliaugiuje 

faš Utarninfa išbūbama, 

faštoj, ant bile fofio Bufto 
apfetiūtas, ft Pufipinins 
geiė ant Bertaino Meti 
5 Sgr, arba 50 P, 

Keiciwis 
Apfatymü ZAatimai + Nes 
leimi fažtoj vo 2 Gar. Už 
foną, fmulfeig Raßtaig 
tfibrufamom Gile. Gros 
mataė reif fen "atrafytis 

DBergplaß (arba 
Schiefen Berg) A 7, 

Karaliaucgiaus Broliams Lietuvininfamė Sinės parneąs. 

- Beraliaucgiuje, 6, Meiji. Nro. 48. 1579. 
  

4. Nebelbienėje po Ielntė arba Rantate. 
Emang. Зопо 16, 5—15. Grom. Sofub. 1, 16—21. 

Szmventojės Dmajės Sfarbas. 
©а Siirbel, fo roczyji? 
GSafyt, Faš robos tam toli 
К tu teipo geibauji ? 
Ar Žeme tai, arba Dangus? 
Ar fofs Sutvėrimas brangus, 
Šurio tu teip meilauji? 
Tai mijlab tav ne marija; 
Sebfof Szmiejnbe amžina. 

„AB turiu jum8 bar baug jafpti, Bet babar tai 
pafelti ne galite. Ber fada ana Tiejės Dmaje ateiš, 
ta imeš jus t miją Tieją. Nes ji nū james ne falbės, 
bet fą iBgirė tai falbės ir ateijengiūfius Daiftus jums 
apjafys. Za manę peršmies, nėja ji iš Manojo im3 
it jumš apjafpė.“ Son. 16, 12—14. Gžituš Š0- 
dzius Bonas Sėzus Falbėjo jamo paffutiniame Wafkare 
ant Zemeė Rune budama, fawo Mokitiniams. Зна 
bumo fofiuš tris Metus pas jūs bumęė, jūs mofinęs 
malziames, graubenes, linfjminę8 ir miflab Daręs, оё 
tift galima, jūš ant tifrojo Dangun einanczio Kelio 

uživejti it ant to (Blaifpti. Ale me8 Gmangeliji Nufis 
bamimuš ffaitpbami, fief Rartū ranbam, fab Mofitinei 
Bono Jėzaus Žodžius n'ižmanę ir wi8 perfreiptas 
Э{18 & Dumas turėję. Ale Dabar jiš taijo8, ni 
jū atjtoti, Ing faip fawo Darbą Ramofinimo prie jū 
bar nep i5 Tolo nebubamė atlife8. Raipgi jiemė dabar 
eiš be jo? Ar jie cge ne pomijam paflps Hajtin= 
game Smiete ir Jawo pacziü Szirdies Tamfyheje? Iuf 
prie jū bumo teip, faip it prie mufü ana Giefmele 

fafo: „Sūmintis muji Szirdie8 yr apdengta ju Tam 
jybe.“. MBiešpatė jūs miela Dar toliauš it baugiaus 
notčtu mofinti; ale jie famo menfaje mintimi tai ne 
gal pafelti. Todel jis jū gaili8 ir pažada jiem8 (amo 

Bietininfą, Tiefos Dmvalę, Furi jūs imefenti į miją Tieją. 
Ale Bitės Dmajės MBarbai @@ 108 Darba3 rodos 

didey dywnas. Ji mabinama Bmentoji Dmaje, Tiefės 
Dimaje, Balinfjmintojis. D apie j68 Darbg Wießpats 
jafo, ji faltiė Smietą, ir pažaba, fad ji Rono Iezaus 
Mofitinius imeš & miją Tieja. Kaip tai ipfimano? 

Tai teipo! Swiet3 gul Welnio ZŽabangūje ir оё 
jame Biftame: Rojnas Žmogus užgimbamė arfineša 

| Grietū Diegą 14 jau prie ЭГоото išpromptaji Welnio 
Darbą, ant Smieto, o ju Žmogumi auga jame ir Griefü 
Diegas. Ale Bonas I&zu8 atėjęs bubamė Welnio 
Darbuš iBarbpti, toftai iBpromyja per Ementąję Dwaje. 

Toji i Žmogaus €gini parėjufi pirmjaujep faltin Žinogų 
bel jo Briefa jam + Sgirdi išaufbama: Rą tu padarei? 
Af faš bus ju tamim galiaufiep?  Ger tam Žmogui, 
furė itam Raltinimui flaufo ir ant Gmentojės Duajės 
Riubymo baboj. Tam ji parodo Bona Iėgų, jo Kryziu, 
jo Smert jo Sufimilimą jo Teijpbę. Bednafis Gries 
fininfė pažofęš ir perjiganbęš paš Kryziu bėgęė pūla 
Bonui Jėgui i Reliuė Gufimilimo Gaufoam8, o Wieß- 

pat jo ir fufimilfia, Bet Bėda tam, furė Gmens 
tojėė Dmajės Raltinimui ne flaujo it ne štif ney į 
jo MAtpirfima ir nen jo Žodžiui nep jo Meilės Raginis 
mamš ir Baliepimama ne flaufo miflydams mifla6 
geriauš išmaugš ne faip fą Miežpatė jam jamo Ž0= 
bpje Iepjas. Taš pafilieft faltinamė į Amžius. 

Ale furš Gitam Raltinimui flaujo, tam  bemeif 
Э[Ер аВМ, 108 Iß Miernos Širdies jėkfo faip ga= 
lima išbėgti bujenciam Kerßtui, Ba8 tą Gmentoji 
Dmaje yradeda fitaip falbėti ne faip prie Swieto. 

Tą ji linfjmin nurobpbama ant Wießpatie8 Atpirfimo 

ir Sriefü Utleibimo it ijfirobo Faip tifra Ninffmintoje 

nuliudufiu, įmutnd G3irbeliū, jeje8 tofia8 Linfjmas ir 
Dziaugimingas padarpdama, Tad j08 jau pufian jauczias 

Danguje ėjancgios. Ale galiaujep Gmentoji Dmaje 
tofius wiernay + Krijtų tifincgiūfius imebą wis dau- 
giauš ir baugiaus # wifg Tieją, ne tift į Siejos 35- 
pažinimą bet it į pilną Tiejos Фагота. Diewe düf, 
fab meš mienš faip fits Sefininiu Gžmentėje Bitą 

Gefminiū Domang apturėtumbim ir per ję & Ча Tieją 
pareitumbim. Amen. : 

NRyjnlijtai Rufijoj. 

Apie Razbajyjteš per Nojolitus Rufijoje nujidas 
muješ miš 16 wien ir mi8 Iš Naujo mofižfoje Geituns 
goje pajafojama. Dienoje 15tojo Upriliaus tape Peters-   
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burgoj Wieng 1В walnės Malės Glušvjąs Zalnierius 
Jomo - Gžerfafišfio Nagimento ftatiniu Beiliu в Už- 
pafalio per Raflą nudurtas, Tą Beilė Žmones potam 
fruminą ant Ulpeziės rado, o Gale to ЗепНеЙ fu tūm 
Užrašu: „Ant Smerties prafudytas Gkbamėjas Gers 
Dufom8.  Baliragiuji: Maißtiffoji Wyriaufybe. “ 

Brie Jefattpniptojes Rarnoleš ftowifis Paloczius, 
fuviame Gendroliuš R. gpmeno tape В Daliės Yšas 
rafu # Babangeš paplaišintas, berobė ne mijap Bet 

iš Daliės, Beip Genbrolius ne butu gpmwė vafilifeš, 

ale potam 'Berjėkfojimą be [aifant vabdoft Relnorėje 
ano Balocžiauš bar felios Baczfoš Barafu papildytos 
п Нга аао Daiftū. Rab tie butu ujfibege, tap 
wija8 ans Balocgius butu palėfęė, о tame guwenafiß 
Genbrolius drauge. Tai [pg taipojau Rpjplijti Darbas. 

Sįtotšanmalta i5 Nufigfojo Miejto Ryjem, tai 
efti Bona, furš yprie Giriktü prieß Piktadejus Apfkundimus 
weba, tą pra Maftyj Ddivelis Bulkas jo NMamüfe uzpüles 
ir Baltn pagabene8, ale potam w&l pakeides, tacziau j} 
pirma pagraubenęė, аб ji@$ minau В fawo Szluzbö8 
atfidėfamotu, Beip jis bnfęė Smercziu forawotas. Ur 

Bita8 Sįtotšanmaltė tam Pagraudenimut Fanfes, tai 
ne gamom patirti. 

MBpriaujpbe įėkto Bita Myjyliftü Sufibuntawvojimą 
Kef tift imanydama išgejyti.  Reterėbuvaio Miefte pra, 
trijü. Dienū  Gžieje nū 14tojo 10 17 tojo Apriliaus 
fofiu bu Tufftancgiu žmoniu, ant Euriū Mis pūluji, 
fab jie Npjolijtai ėją, įugauti ir ė Ralėjimuės ifobiti, 

Ale nief8 mum ne gal pajafpti, ar Biraš ABtrumas 
"fą macgpš. Swmietą tift tifroji Diemo Baime te ifteng 
fumalbnt, o tifroji Diemo Baime tift аца В gpmos 
fiö8 tifrojiės Wierös. dle 108 Mufijoj tift  menfan 
te randas. Mpriaufioji Miera ten grofißfay Fatiliffejt. 
Ale ta [tom tift Pıldoume wirfutinik Baprocziü ir Ba- 
junfimū, Poteriü pafiffaityti, Bazjuyczioj atfikartotinay 
Hauptiš, Aflą pabuciūti Rrutinę Rryžiumi perfižegnoti, 
mienam at fıtam Szwentujü Bažnyezioje ant Garbės 
Ritti uždegti, tai bene butu ir wıfkas, Ale Bitie Mir: 
Butinei Bubai Ggirdi nūbažną ne padaro. Dai mes 
„matom, fad ir Daugybė Žydi Rufijoj prie Nyjyliftü 
priflaujo, Ta Miera, fofia ji mufa Gžieje iffirobo ir 
ne daug fg Ggirbė fumalbo, ppacgie> bar fad Žydai I 
‚fawo Wierg teip menfap tif, faip Rufü grpFiBFiejie 
Katilifai ppacgiep aufßcziau® mofitiejie i famaję. 

Gnglenberei pietinioj Aftifoj. 
Suė žinote, fab tarp Englenberiū ben tū pėtiniū Mu- 

tini arba Rafferū, Euriū Giminė Zulai8 mabinama, 
pra Karas prafidėjęs, furiame Gnglenberiamė tūjau if 
Brabzi08 ne geran ėjo. Sie tenap tift menfuš ОВа 
{иё turėdami prieš bibelę Daugybę Zulū prie Upės   

Tugela bidė Mubi pražaibe. Tam Tarpe Gnglenberei 
ffubinoš Eief tift galima, Ggiepimiš tenay & pietinė 

Afrifėš Dalė baugiauš Zalnieriū nufiuni, o Zulü 
Karalius, Wardu Getemaiju, nufiunte Englenberiamė 
Žinia, fad ji8 noris fu jei Brietelnitėje Пошён; Фага 
tarp Grglenberiū ben Rulikfii be jo Wales prafivėje8. 
Englenderei bitūm Prietelpftes Prififulymu tüjau n’ifftz 
tifejo, o ir Deweif ijfirode, fab taš ne=miernaš bumeš. 
Gnglenberei tuv tenay Feftungoje Efowe Dalyka fawo 
9Ва о be ftowintt, bet Kamandier8 Bito Waifko yra 
Oberfts Bearfon. Ale Zuliffei ang Feftungg laifo 
apgulę, o fafoma, fad Englenderei anoj Feftungoje fu 

fawo Kamandieru Bearjon jau  Бетей wija fawo 
Maifta bufę fumartoję. Toktai jZinvdami Englenderei 
banbe 3opoltą Bramijanto + Feltunga Gfome ju 
ABaiffo Apgonimu  ifiufti, 0 ant Brififiulpmo Getės 
waiįauš nugmelgbami, jie butu galėję nufitifėti, bitą 
Bramijantą + aną Zejtungą ju Bafajumi igabenti ga= 
je. Ale teip ne be bumo. 3uližfei Prawijanta 
gabenanciūjius 3alnieriuš apnifo it jūs  pergalėjo, 
Ar Gnglenderiė MBaiffas Zeftungoje Efome Dar gyws 
teb'iec arba ar jiš jau igmiręs arba Neprieteliamė pafi= 

Damcė tai Mme8 Dar ne gawom patirti. Ale ir mufü 
Šmangėlijos Bafiuntiniama ir mijai Bafiuntinyjtei anoje 
Rato MBietoj eit bėbninga). — Toftai paraBius pareit 
Žinia, fad Gnglenberiū Gendrolini Szelmėford pajis 
įefe ju ао Ušaiffu i Geftunga Gfome ifiganti & 
Oberßtg Bearjon išgelbėti: 3ulišfei tame Mußyie 
2500 Wyrü prapulde, o Gnglenberei 220. 

Wifokia trumpa Zinia. 
— иа Wießpats Giecorius Dabar mie5 Miefte 

Wyfbaden. 36 ten ji8 pirma Fetino antrąji Meiji 
Ramon pargrpžti, ale babar jiš fargaligaš paftojęs 
feta ten ifi 11 tojo Meijo pafilifti. Tam Tarpe pra 
muji Rronprincaš i Rijjingia Mieftą ant Mar= 
tojimo Sweifatös Wandens iffeliawes. IB Pradziös 
6 fetino prie jamo Oßwienes Englenderiü Raralenės 
futt t Dtaliją ibfallamufi bumo, ten apfilanfpti; ale 
toji jau wėl pra Namūn & Gnglantą pargrpžufi, o Rrons | 
princui Daftarai welpjo i Rijfingius Feliauti. 

— Banebėloj 28tąjė NAprilė yra mufü Giecorpjtės 
Gaimaš Berlyne po Welykü Szwentes IB Naujo mėl 
fufirinfe8, 0 dabar tenap ir mufa Muitė naujiejie Das 
mabai t Apmaftyma pra parėję, 

— Dienoje 26tojo Apriliaus Menefio yra Ber: 
[pno Miefte prie Sırifto Browa Iaifyta ant trijü rufikfü 
Nyjyliftü. Tie wift try8 Zydai, wiens Wardu Ourewig, 
27 Mett fens, Sztadents iß Mohilew, antrafis Lybher- 
mann, Geitungü Raß&ja8 iß Suna ne toli nü Oruz 
dnawös Miefto, 30 Metu Jens, o trecziafis Aronfon,



tepjas 27 Meti, 18 Mobile eto ——— Ggtabentė. 
38 Mabta, furie rie jū atrafti tape; irfiliubpjo, Fad 
jie prie tofio Gufibu: Giaiyojuuo priflaufe, ant to einan= 
tžio, wijuš Aalbziės Damabus ver Maižtą ir Razbaju 
apmerjii. Tie miji i5 Nujijos bumo išbėgę ir laifefi 
Berlyne. Ile fadangi ne buwo galima, jiem8 ifirobvti‚ 
fad jie jau fur Mazbajyfte prompję, tan jie tift už tai, 
fad jie pafleptame Sufibuntamojime ftomėje, pagal mufė 
Sftatymus wien8 ant 4, antrūjudų fožnaš ant 9 Menefiu 
Kalėjimo prafudpti. 

— 95 Ggtrašburgės Miefto mujū Meftpreijūje 
gulinczio, pajafojama, fad епар Diejte Žmogus BargO= 
fžuins ifigeres ir fu fawo Paczia i Waida parėjęs 
Budam8 Vaczig nußomwes. Toji beje dar gywa pali 
Lifuji, ale teip fPaubziep furonpta, fab ji tifray mirti 

turėė, o rafi Dabar jau ir pra nabažtininfe. Tai iB= 
gaftingas Darbas Brangwpno ir Brangmyno MBergpjtės. 

— JB Weftpreifü Mieftelio Szönfee Razbajyfte 
pajafojama, per Furę žpbiBfa Moterife nužudpta. Tai 

bumo Bari Kupczelninfo Kywe iß Gollub. 908 
Duiė bumo Mieftelnje Szienfee i Szeßes parėjuji, 
Motyna ten Feliawo je aplankyti, ale faip Dukte ben 

108 Wyr8 j08 ne fulaufe, tap Žmones pradejo j08 
jeBfoti, ir rado galiaufen jö8 %атопа Bale Mıefto ant 
Turfü Balos fu Pajymjeis, fad ji nujmaugta ėfanti. 

Žmones furie апа Эы mate bumo, pafafojo, 
fab ji £ mieną Karcziama Gale Miefto išjufi pafiflaus 
finčti norėdama, fur jö8 Dufkte Miefte gywenantt. Gzion 
Й ėjanti nužubpta ir po feliū Dien i TZurfa Relfę 
išgabenta. Szita Moteriffe bumo 12 Marfiū Rininga 
drauge turėjufi. Tie bumo Galim, o @ Хы аго8 ir 
Šiebai, o ir Beip Mažmonei. Rarcgiauninfai, ant furiū 

Э18 pūl, fab jie tą Nazbajyfte IBpromyję, Dabar fed 
Kalėjime. 

— 35 Melaufiū mumė pareit Žinia apie bjaurią 
Biftabejnite, Furi anam Kampe nujibamufi. Zandaras 
£, gamo patirti, Тар Gafpaborius 28. i6 B. jao Во= 
bufrą jau per 20 Metū Kamaroj Ing apfalta [aifąš 
tr furie Bioje 20 Metūje tanfie> + aną Butą parėję, 

ję niefaboš ne matę. Motnną fakfo, аб 108 Duttė jau 

36 Metū įena ėjanti, 3anbarė vado, Eaip jam bumo 
fafpta, bet ana Bebnoji pra Nebylė. Ratėmis ben Mo 
tpna pareiš į Roramwonę. 

— н8 В Mum. 15 muji Releiojo jau žinote, 
fab Egiptü Bušfarališ didey praftilęš ir fab Englen- 
beriū ben Francuzü Kupczei, furie jam baiš baug Ti: 
ningü jyczuje tuja Dabar nep Gztamuš nep Trejus 
n'atgaun, | Gnglenberei be Šrancuzai bumo fu Pus- 
Faraliu fuberėje, fad 18 nū jū tur Minifteriū ant Už- 
babojimo 10 Biningi Damabū priimti, o jis tūfiuė Ir 
priėmė, ale po feliūi Nebėliu it wėl pamare. Dabar 
Gnglenberei bep Žrancugai jė norėjo primerjti, anus   
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ja Minifterius wel Htatyti ir bavmfie Turi Sultana 
fab jiš Egiptė Buštaralė fubauftu, 0 jen ta8 n’apflim8 
flaufyti, fa: jiš tada ВНа Bušfaralė ir if jo YBietds 
nuftatptu. | Zurii Gultanš toftai ig Birmo ir apfiėme 
tt toDė8, fab že miflab į Damadą pareiš. Ale Pus: 
farališ nufiunte miena fawo Brieteliū i Runftantyuopelė 
ju feleiš bdibgeiš Biningi Rrepžais mifus Sultano Nos 
bininfuš perpirfti. O Gta», Dabar Sultanė Gnglens 
deriamė ben Francuzam8s įafpbin, fab jiš Egiptė аб 
favalė nuftatpti ne gali. Ra babar anie Brigaus 
tiejie meit8, tai Dar nežinoma. 

— Dabar jau ir Francuzija yra mieną  famo 
Ggiepjū per Negiliufė ant Iuriū prapuldgiufi.  Garine 
Ggiepiš Zivynėmis apmubta, Wardu Rarrogante, pra 

Wejams macney faucziant ir Bilnimė be mirftant. 
Surėje nugrimzdufi, o 40 Wyrü pra toje Nepalaimoje 
nuffendę. 

— Maffolijės Giecorius Net fanberia pra pos 
braug fu Giecoriene Retmerge 24taji Aprilio Menejio 
18 Beterėburgio & Miefta Limadija, pietintoje Rufijoje 
gulintiji, iBfeliamęš.  Bulfs raitujū Garbė, o it Geip 
Daugybė Žmoniū Ipbėjo jüdu (fi ant Gelžfelbivario, 
Bet Bulfė Urėdininfa feliamo ju jiemdwiem Drauge i 
Qywadija. 

— Pramanyta Bajfalba. Pietnycziö8 29tojo 

Aprilio MBafare buwo Wyno ЭНейе ta melagiffoji 
Baffalba praplatinta buf MRujū Giecoriu8 Alefjans 

beriš ant jamo Kelionės t LyMadiją, Pietinio; Rus 
fijoj gulintiji Mieftą, nurazbajautas čiąė.  MBienė jo 
Garbi Unterofficierė, furš ant Giecoriaus NApfergėjimo 
Drauge feliameš ji įtatiniū Peilik nudures. Ale 
Diewui defuy, ВНа Pafkalba pra tift teip pramanyta, 

ir mijap ne tieja. © Releimiš fawo Sfaitytojams 
toftai it pomijam ne butu pajafojęš; ale me8 mifly- 

jom, vaji mujū Brietelei Bitą Paffalbą fitur butu patirti 
gamę it ne butu žinoję, ar ta Tieja ėjanti ar ne. 
Me8 bar Kart fakom: Diewui dEfuy, fab ne tieja, 

— Taš Rummijfijonė, furjai i: Mufijos Nptus & 
Riemą MBetlianfą ir t Mieftą Aftrafan ant Užbas 
bojimo Maro Tigoš nū mujū Ikfiujtaš bumo, babar jau 
pra wėl Namūn pargryjęs, fadaugi ana piltoji Liga 
dabar tenay įau wijay pafiliomufi, 

— Эи а8 Gubernijos Mieftas Orenburg t)rcc„ 
28taji Aprilt didzei Wietrai befiaucziant fone &äBIent‚% 
nudeges. Ugnis : pra per Nepafivabojima райоани е 
949 Butai, 2 Bažupezios, 4 Malunai, 292 Rujos 

capftės Rromai ir faš= žin fief Eitū Trobė pra i Bel 
Гениё pamerfti.  Ggfaba baiš didele, Mes jü R 
fiauš galėjime juprajti, faip ta Ugniš tofia bibele д91 ėib. 
paftoti, fab meš apmajtom, fad Rufijoje s8iefiai bau 
giaujep ne teip, Faip prie mujū muvptus, bet i$ Mevzia 
fufrautu8 Butuš, o iv ne Gzerpėmiė bet mebiniomis Ren=
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telėmis arba Sinbeleis apftėgtus Stogus tur. Tofiam 
Paudgiam Mėjui be pucgiant Butai bege faip Parata, 
иа Giecorius Apmabijos Miefte apie Bitą IB- 
gaftinga Negiliufi patnręš budams nufiunte ant Ba- 
ВаГрд8 Nudegufiemfiem8 tūjau ant Mielos deßimt 
Tufftangia Mubelia ant Bafalpės. 

— Upe Mujfama NRufijoje pra divey patminuji. 
Daug Kiemü anoj Szalyj ftow po Wandenim. Ogi 
it Dalis jenojo Mulfamos Miefto, Maffolijės mp: 
tiaufiojo, ftow ju fawo žemomfioms Tožėmis po Man: 
benim; 3p feliū Butü wos galima bumo Gfeftancgiūs 
fiuė išgelbėti. Ale Dabar TZmauas jau bene bus fief 
tief nujefeš. 

  

  4е ее ПУЕ 

*щ›іап)тав' 
©. Wunderlich, Rufneje. 

Mano pawafariniei Daiftat dabar ft&f parėje, © tobėl aß 
wijugs Dalykus fawo Dnbgw}o geray papildyto Sromo 14 bat 
niefabos ne bumujes pigiag Prefiag ifpardüfiu. 

916 prifiulau ant Bawetifflo: 
gražaus zolinio Audimo (@méa 
ТНОр ) оа, nü 1!/5 Gar. Maftą prafio., 

Neffel a ” : г » ” ” 

plono Berfalfartuno .... „2 ä S Z 
įmulfiauje e RA Ž 2 
Szirting Бс) @оп . .. 11, и > 
ploniaujius įūbus Gąilfus, cgyfius 
C ni 25 2 ” ы 

bmilinfap platu Flaneli. .. „ 12 i . > 
Mila mifofiūfe Barmūje . . 15 

Bukfkeng ant didzio Svfiff&)umo furie pirma 4 Narfius 
faftamę, babar 25 Gar., 

Bufičing įmulfiaufiu geriaufiu, pirma 8 1 10 M, babar 
Bak E, 

Geitia uffimelfamomė Eermėgomė, pirma 10 ifi 12, babar 
6 ii 7, Marfia. 

Barbamimas prajibėjo 17tajė Aprilio Meėnėjio, ogi ap 
garus Eamotus ni 10 Эат prafibėjuš perfant bar ir 
5 Pracentus riebi būdu. 

Nujnėj, 10. Alyrilių 1879. 
o Se ®, Wuunderkich, 

P. S. Barbamimas mano bibžiojo Zamora Rromo furs 17 taji 
Aprilė prafibėjes, nufidüd bar mis fa Dien Už pigias 
Brefias. 

Ayfafymas. 
Samo Kupczyfte falin padeti noredams ir Kupcznftes Buta 

1. Oftobert 1émfitmtx turčbamė ав пй Bios Dienos Mila, 
Mauvfafturė ir taimpuji Zavori Rroma ant Ifparbamimo 
faciau. Dabar ав parbūdu Gfalbimui“ tinfanti Bertalė 
Mafia už 10 Bf., ffalbjama Babupolomė Mafta Už 21 Br. 
30linio Audimo (Grasleinen) geto Samorvo“ Mafia ni 
15 f. prafidebant, Nejjel Mana ni 10 ®г prafibebant, 
Ggirting gero Gerumo ni 15 Majtą prafidedant, pryma 
gryzu Grd Milna Emarg už 70 Bf., brjma rauboni Bums 
buliū Emara 1 MI. 50 Bf. Milė, Buffiną, Natinė, Double,   

ais As, 
- 

Bilfinik Geifiū, Geifia Kleidoms už niefabos ne buwuflag 
pigias Brefiaš. Rabangi Gitas tifras ir wiernas Ißparda- 
mwimaš pra, tap aß meldziu meilingo Apfilanfymo. _ 

RNufneje, З. Meijt 1879, 
Su Bagarbinimu 

S. 2. Nofenfeld, 

ARKA RAA ЛЕНЕ й 

NRingelbarbto Uniwerfal Baljamė 

° ju ta Szutsmarfe b42 „ant Dieželiū pra fefancziofe 

Ligofe Glomingay macjyjąs iffirodeg: Ni piltojo Ros 
fulo, moFišfay mabinamo „Seudfujten“, yra 8 Dienü 
Tarpe Waikai Kafes Uredininfo Pono Bernhardt į 
@8 , Reftauratiero - wyriaufyfis Szainkforius flSonß 
Lehmann, Kupczelninfo Pflug Mieftelyje Sohlig_ ir 
feli Н Maifai cziapat per [engimu Žtrynimą it Už 
bėjima Bito Balfjamo ant Gfilwjo išgydyti. 

Mrieb Sulas arba Brufus yra tifri Gnbymai 
i6liubyti Ggieviū Gimerninfpftės Miro Bekfer fenoj 
Biliamoj Pruji Rromincoje, Burgimijtro Brähler 
(Sunaus) .@enmercellel Bale Zulba ir t. t. 

Apraißejima ir Lüßuma per Faullige ir Gėlimą 
prie Šiuponės Szaffnerenes Müller Mieftelyje Goblis, 
prie Bono Wiftor Gol; Miefte Leipcig, Nordftraffe 
Num. 23, Ш. 

Gfrofeliei prie Waikü, ir tofe, fuvie jau norėjo 
t Sreimuma išaugti, yra Bitų Baljamu dwiejü Me- 
nefii Tarpe ifgydyti, Faip antay Waikfas Suwejo Munz 
felto trijü Metü fens, gywenas %a[bnmfie Num. 13, 
Brauno Bute Mieftelyje Goblis, A 

Taip Gitas Balamas gal faip Iabay Gauna Pie 
farfima prieš mijas Gitaš Pigas, Faip ir prieš Puts 
menaš, prieš Karfczit Bfimetinus ir tas tam lygu 
S primelytas tapti it yra gaunamas и 60 Bf. arba 
1 Marti fožna Diegele pobraug fu TBartojimo Ramos 
finimu Tilžėje mienat faraliGfoje Nptėfoje wadinamoj 

„Aut Krone“, aufßtoje Ulncioje Yum. 26, Fone wifay 

tieė Ciecoripfüju Puftü, Тар & Taraliauciiuje, prie F 
Aptėforiaus Brūnning, Ulyeioj mabinamoj „Rrumme Ž 

Grube“, benx prie 5. Rablė, Altftädtfche Sanggaije 4 
Num. 74, prie ono Alptieforiaus E. Berger, Klai- = 

ž pėDoje. 

XXX XXX XX KKK 
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Brefe Raraliauczuje 4. Meiji. 
Rwiegiei S MF. 70 Bf. IE 10 M, — Bf. už 100 Sw. 

NRugiei 5 20 80 “Bf. МЕ 6 WRF. 20 Br. Miežiei, did., 5 RF. 
80 Bf. ii 6 Maria 70 Bf. Miežiei, mai., 5 Marfkiü 
40 Bf. М 6 Marf, 20 M. Щтцов 6 ЭЕ 80 ‘‚Bf НЕ 
7 ME. 60 Pf. Širniei, balt., 6 ME 70 T НО7 ME 
— Bf. Noputeėė 2 ME 50 sr. ii 3 ME. Bf. nauj. 
Sıiep. Gaienė 2 ME. — Bi. i 2 ME 50 Br Gninrė. 
Gziaubai 1 ME — Bf. ifi 1 ME 25 BPf. Entnrė. Smieftas 
80 Bf. ii 1 Mart. 10 Bf. ug Gmarg.  Šiaugiei 60 Bf. 
ifi 65 Bf. Manbeliė. 

  

ARO Nebafteur: Brojeffor Dr. fr. Aurfdat 
in Rėnigšberg. 

Berlag und Drud von Gmil Rautenberg 
in Ronigėberg.


